
 - 1 - 

Kupní smlouva 

 

kterou uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany: 

 

I. Smluvní strany 

 

Kupující:  Centrum zdravotní a sociální péče Liberec, p.o. 

Krejčího 1172/3, 460 06 Liberec 6 

IČ: 65100654 

Bankovní spojení ČS Liberec, č.ú. 5458192/0800 

                             Zastoupena ředitelkou Mgr. Lenkou Škodovou 

 

Prodávající:         SIVAK medical technology s.r.o. 

                             Jana Masaryka 1713/2 

                             500 12  Hradec Králové 

                             IČ : 28807065 , DIČ : CZ 28807065 

                             Bankovní spojení: KB Hradec Králové, č. ú.: 43-4454470267 / 0100 

                             zastoupený jednatelkou firmy Šárkou Dvořákovou 

 

II. Předmět smlouvy 

 

Nákup 1 ks mechanického lehátka TR 2000 

Nákup 2ks elektrického zvedáku BIRDIE EVO vč. příslušenství 

 

1. Tato akce je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj 

prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (dále: „IROP“) a v souladu s 

nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 ze dne 17. prosince 2013 o společných 

ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu 

soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském námořním a 

rybářském fondu, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském 

sociálním fondu, Fondu soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu a o zrušení nařízení 

Rady (ES) č. 1083/2006. Dále je akce realizována v souladu s předpisy České republiky zejména 

zákonem č. 298/2015 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Dodavatel je povinen dodržet a postupovat dle zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) a dle zákona č. 255/2012 Sb., 

kontrolní řád, zejména umožnit výkon veřejnosprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou 

součinnost poskytovateli a všem příslušným orgánům při výkonu jejich kontrolních oprávnění. 

3. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat informace a dokumentaci vztahující 

se k projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, Ministerstva pro místní 

rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 

kontrolního úřadu, Auditního orgánu (dále jen „AO“), Platebního a certifikačního orgánu (dále jen 

„PCO“), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 

vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 

poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

4. Dodavatel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady, související s realizací 

projektu, minimálně do konce roku 2030. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta 

delší, musí ji dodavatel použít. 



 - 2 - 

5. Dodavatel je povinen zajistit, aby originální účetní doklad obsahoval registrační číslo projektu 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0016984. 

III. Kupní cena 

 

Pomůcka     
Počet Cena bez DPH 

Sazba 

DPH 

Cena vč. 

DPH 

Hydraulické sprch. lehátko TR 2000 1 82.553,72 Kč 21% 99.890,- Kč 

Elektrický zvedák Birdie Evo vč. 

Příslušenství 2 110 456,59 Kč 15% 127 020,- Kč 

 

    

 

IV. Dodací a platební podmínky 

 

1.  Platba za realizaci předmětu smlouvy bude provedena bezhotovostním způsobem.  

2.  Splatnost faktury bude 14 dní. Prodávající nebude poskytovat do splnění dodávky žádné 

zálohy. Za termín úhrady bude považován termín odepsání platby z účtu kupujícího ve 

prospěch účtu prodávajícího. Dodavatel je povinen zajistit, aby originální účetní doklad 

obsahoval registrační číslo projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0016984. 

3. V případě nedodržení termínu plnění zakázky dle smlouvy je kupující oprávněn uplatnit vůči 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z kupní ceny za každý den prodlení.  

4. V případě, že kupujícím nebudou dodržený smlouvou stanovené a dále uvedené podmínky 

úhrady, je prodávající oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,01% z dlužné částky, a to 

za každý den prodlení úhrady. 

 

 

V. Místo a termín plnění 

 

1. Předmět prodeje prodávající kupujícímu dodá a umístí na adresách: Centrum zdravotní a 

sociální péče Liberec, p.o.: Borový vrch 1031, Liberec 14 – sprchové lehátko TR 2000, 1 

zvedák Birdie Evo , Burianova 969, Liberec 6 – 1 zvedák Birdie Evo. 

2. Prodávající se zavazuje řádně splnit tuto smlouvu v celém rozsahu sjednaného předmětu 

plnění v termínu do 8 týdnů od podpisu této smlouvy.  

3. Součástí dodání a odevzdání předmětu prodeje kupujícímu bude jeho doprava do objektu 

kupujícího a zaškolení personálu v manipulaci.  

 

VI. Odpovědnost za vady 

 

1. Záruční lhůta je 24 měsíců. Prodávající přejímá odpovědnost z vadného plnění v souladu 

ustanovením § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.   

2. Prodávající se zavazuje provádět záruční servis, ale i servis následný po dobu životnosti 

výrobku a výroby náhradních dílů. 

3. Prodávající se zavazuje řešit reklamaci nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího nahlášení. 

Doba k odstranění závady je 30 dnů od nahlášení reklamace. 



 - 3 - 

4. Prodávající je povinen kupujícímu dodat současně s dodávkou zboží i doklady v českém 

jazyce, které se ke zboží vztahují – předávací listy, dodací listy apod. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

 

5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě, se souhlasem obou 

stran. 

6. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a je 

vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdržela jedno vyhotovení. 

7. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem. 

8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.  

 

V Hradci Králové, dne                               V Liberci, dne 3.6.2022 

 

 

 

 

……………………………………….                                      ……..………………………………. 

 

Prodávající                                                                                 Kupující 

 

Šárka Dvořáková (jednatelka společnosti)                               Mgr. Lenka Škodová (ředitelka organizace)                                                               


